Заявление
Прошу принять меня в члены Федерации спортивного ориентирования Удмуртии. С уставными целями согласен.
Президенту ФСО УР

А.И. Ключникову

от_________________________________

(Ф.И.О.)

___________________________________

(клуб, коллектив)

Дата______________

Подпись___________

№_______